РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.03.2021                                                                                                          № 9- р

с. Николо-Александровка

	Об отведении мест осуществления
торговли на территории Николо-Александровского сельсовета

       В целях обеспечения продовольственной безопасности, стимулирования предпринимательской активности и самозанятости граждан, расширения возможностей сбыта продукции отечественных производителей товаров, увеличения доходов и роста благосостояния граждан в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Федерального закона "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от т 30 января 2021 г. N 208-р:
1.Определить следующие места для осуществления развозной торговли без проведения торгов, для фермеров и лиц, продающих продукты со своего личного подсобного хозяйства:
с. Николо-Александровка- пер. Центральный 3;
с. Покровка – ул. Центральная 7
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского сельсовета                                 Г.Т.Панарина